
Marxins Pizza & Steak

 

 

Stavneagervej 35

8250  Egå

30769910

20-09-2023 3
26-04-2023

1
13-03-2023

3Virksomhedens egenkontrol
03-08-2020

1
2  
2  
 

1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 3

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved tilsyn er personale i gang med at
vaske tallerkener op. Tallerkner er blevet vasket af med svampe
som ikke er rene og som opbevares i plastikbøtte med sorte
skimmellignede belægninger indvendigt og udvendigt på
bøtten. Der bruges varmt vand fra vandhane til opvask. Efter
afvaskning bliver tallerknerne placeres i opvaskebakke/stativ
som har sorte skimmellignende belægninger. Virksomhedens
procedurer er at udstyret ikke desinficeres med
desinfektionsmiddel eller eks. overhældning med kogende
vand. Service og udstyr vasket efter denne procedurer kommer
herefter i direkte kontakt med fødevarer. Det er
fødevarestyrelsens vurdering at der i denne forbindelse være
risiko for kontaminering af fødevarerne, da rengøring og
desinfektion af udstyr og service ikke er tilstrækkelig.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
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håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet
med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal om
nødvendigt være separate faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start spørges virksomheden, hvilken vask de anvender til at vaske hænder
i. Der henvises til vask ved siden af friture. I denne vask er der ikke varmt vand tilgængeligt. I køkken er der 2
vaske med varmt og koldt vand. Disse er begge optaget til vask af udstyr. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I køleenheder under disk og i begge køleskabe på lager er der mørke løstsiddende
belægninger i og på gummiliste rundt langs lågerne. I begge køleskabe på lager er der på inderside på alle flader
(sider og hylder) plamager med hvide skimmellignende prikker. Ved vask i køkken er der sorte løstsiddende
belægninger langs gummifuge.
Opvaskestativ som bruges til rent udstyr som eks. tallerkner har sorte skimmellignende belægninger. På
plastikbøtter til sæbe og opbevaring af opvaske svampe har sorte belægninger.
Gulve generelt langs udstyr og vægge er ikke renholdte. Dunk med hånddisinfektionsmiddel er kraftigt belagt
med støv. Afvaskede skærrebrætter har mange fuger som fremstår sorte. På bord til højre for vask stilles udstyr
til tørre. Ved tilsyn er håndklædet der anvendes meget vådt og fremstår ikke rent.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for de
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